別記様式（第14条関係）

附属機関等会議録

平成29年３月30日

会議の名称 第５回島田市総合計画審議会

開催日時 平成29年３月23日（木） 19時00分から

20時45分まで

開催場所 島田市役所４階 第三委員会室（南・北）

会議の議題 (1) 基本構想（案）について

(2) 総合計画導入部について

会議の公開又は全部若しくは一部の

非公開の別

公開 ・ 非公開（ 全部 ・ 一部 ）

会議の全部又は一部の非公開の理由

公開の場合の傍聴人の数 １人

出席者の氏名等 （審議会委員）

朝比奈委員、石間委員、大石委員、小倉委員、佐久間委員、杉本委員、

鈴木委員、園部委員、村田委員、森委員

（市当局）

牛尾理事、鈴木市長戦略部長、田中戦略推進課長

駒形係長、小野係長、大和田主査、太田原主事、福山書記

会議の結果 ・平成28年度島田市総合計画の策定に向けた市民意識調査３種

（住民アンケート、高校生アンケート、中学生アンケート）の結果に

ついて報告した。

・基本構想(案)について審議した。

・総合計画導入部について審議した。 詳細は別紙会議要録のとおり

提出された資料等 資料１ 基本構想（案）

資料２ 大綱・柱の前回からの変更比較

資料３ 新旧大綱・柱対照表

資料４－１ 島田市総合計画の策定に向けた市民意識調査報告書

（住民アンケート）【概要版】

資料４－２ 島田市総合計画の策定に向けた市民意識調査報告書

     （住民アンケート）

資料５－１ 島田市総合計画の策定に向けた市民意識調査報告書

     （高校生アンケート）【概要版】

資料５－２ 島田市総合計画の策定に向けた市民意識調査報告書

     （高校生アンケート）

資料６－１ 島田市総合計画の策定に向けた市民意識調査報告書

     （中学生アンケート）【概要版】

資料６－２ 島田市総合計画の策定に向けた市民意識調査報告書

     （中学生アンケート）

会議を所管する課の名称 市長戦略部戦略推進課

その他必要な事項